'0.D°
C kbr. 1020

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, solicitando providências no sentido de requerer a

colaboração do Exército Brasileiro no combate à dengue no Município de Pindamonhangaba.

Requerimento n° 870/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL,
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE REQUERER A
COLABORAÇÃO DO EXÉRCITO BRASILEIRO NO COMBATE À
DENGUE NO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1608(2020
Data: 3 /03/2020 - Horário: 3:30

111111111111111111111 111111 Vereador Fe!pe César - F
PreMente

Senhor Presidente:

Considerando o crescente número dos casos de dengue em nosso município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando

providências no sentido de requerer a colaboração do Exército Brasileiro no combate à dengue no

Município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de março de 2020.

Vereador PROF. OSV MACEDO NEGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1